令和６年９月１２日

各位

大垣西濃信用金庫

当金庫・笠郷出張所における通信障害のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

令和６年９月１２日（木）朝から、大雨と雷の影響により、お客様からの笠郷出張所への

電話がつながらない状況となっております。

大変お手数をおかけしますが、笠郷出張所宛のご連絡につきましては、下記連絡先までご

連絡をお願い致します。

現在、復旧作業中のため、復旧次第ご連絡させていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

  【お問い合わせ先】（平日営業日のみ ９：００～１７：００）

    ０８０－４１８２－４３３９（通話料有料）

以上